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8. Avropsrutin

8.1 Kombinerad avropsordning
Ramavtalet innehåller en så kallad kombinerad avropsordning innebärande att för enskilda 
Avrop uppgående till 25 000 SEK ska tilldelning ske utan en förnyad konkurrensutsättning 
genom en särskild fördelningsnyckel. I annat fall ska Avrop genomföras genom en förnyad 
konkurrensutsättning.

Vid Avrop med förnyad konkurrensutsättning ingår frakt i avtalat pris om inte annat har 
överenskommits mellan Parterna.  

Vid Avrop med särskild fördelningsnyckel tillkommer frakt, Fraktkostnad tillkommer efter 
överenskommelse mellan parterna. Eventuella resekostnader i samband med ateljétjänster 
ingår inte i priset.

Vid Avrop genom den särskilda fördelningsnyckeln är samtliga villkor fastställda. 

8.1.1 Avropsrutin för särskild fördelningsnyckel
Avrop ska ske med tillämpning av särskild fördelningsnyckel om beräknat värde uppgår till 
25 000 SEK enligt de priser som presenteras i bilaga Priskorg. I den särskilda 
fördelningsnyckeln tilldelas Kontrakt utifrån grunden lägsta pris.

Genom att, i den särskilda fördelningsnyckeln ange sin beställning, avgör Avropsberättigad 
vilken Ramavtalsleverantör som får aktuellt Avrop. Summan av produktkategoriernas priser 
(den totala beställningen) visar vilken Ramavtalsleverantör som har det lägsta summerade 
priset. Om ett Avrop slutar på samma totala summa så hanterar den särskilda 
fördelningsnyckeln att Avropet kan tilldelas den av Ramavtalsleverantörerna som i 
ramavtalsupphandlingen hade den lägsta jämförelsesumman.

Avropsberättigad kan avropa en eller flera av de olika produktkategorierna som går att 
avropa i den särskilda fördelningsnyckeln uppgående till ett värde om maximalt 25 000 SEK 
exklusive mervärdesskatt och fraktkostnad per Avrop. 

Ramavtalsleverantören är förpliktigad att leverera de varor och tjänster som går att avropa i 
den särskilda fördelningsnyckeln. Ramavtalsleverantör som vid Avropet inte kan leverera 
efterfrågade varor och tjänster är alltid skyldig att meddela Avropsberättigad om orsaken 
varför.  

Priserna i den särskilda fördelningsnyckeln baseras på priserna i bilaga Priskorg. 
 
Kostnad för frakt samt resekostnader för ateljétjänster ingår inte i priserna i den särskilda 
fördelningsnyckeln

8.1.2 Avropsrutin för förnyad konkurrensutsättning
Förnyad konkurrensutsättning ska genomföras om Avropets värde överstiger 25 000 SEK 
exklusive mervärdesskatt och fraktkostnad eller om Avropsberättigad önskar ställa andra 
krav och villkor än vad som framgår av Allmänna villkor.

Förnyad konkurrensutsättning ska även genomföras vid Avrop av de varor och 
tjänster/produktkategorier som inte ingår i priskorg/särskild fördelningsnyckel, oavsett 
Avropets värde.
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Avropsberättigad ska upprätta en Avropsförfrågan för att inbjuda samtliga 
Ramavtalsleverantörer att lämna Avropssvar i enlighet med vad Avropsberättigad anger i 
Avropsförfrågan. I Avropsförfrågan ska Avropsberättigad ange de villkor och krav som 
angivits i Ramavtalet och upphandlingsdokumentet samt eventuella kompletterade krav och 
villkor (se bilaga Kravkatalog).

Vid förnyad konkurrensutsättning anges vilka kriterier som ligger till grund för tilldelning av 
Kontrakt i Avropsförfrågan.

8.1.3 Avropssvar
Ramavtalsleverantören ska ge ett ordersvar senast två timmar efter att en order har tagits 
emot via Peppolnätverket.

För övriga Avrop ska Avropssvar ges senast två dagar efter att en order har tagits emot.
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